
ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

Сектор: Проектно-технички сектор


ГОЛДЕН АРТ ДОО – Скопје 

Голден Арт е градежна и инвестициска компанија со повеќе од 20 години 
континуирано присуство на пазарот, со сопствени инвестиции, проектирање, надзор 
и изведба на станбени и деловни објекти.


Како дел од континуираниот развој на компанијата и зголемениот обем на работа, го 
зајакнуваме нашиот тим во рамки на Проектно-техничкиот сектор и објавуваме оглас 
за работна позиција:


АРХИТЕКТ 

Опис на работната позиција


* Изработка и разработка на архитектонски проекти;

* Подготовка на проектна и техничка документација;

* Координација со останатите учесници во проектниот процес;

* Активно учество во развој и реализација на проекти во рамки на Проектно-
техничкиот сектор.


Потребни квалификации и способности 

* Завршено високо образование – Архитектонски факултет;

* Минимум 2 години работно искуство во струката;

* Познавање и активно користење на AutoCAD, SketchUp, MS Office и Revit;

* Способност за тимска и самостојна работа;

* Организираност, одговорност и професионален пристап во работењето;

* Предност ќе имаат кандидатите со практично познавање и работно искуство со 
Revit и AI алатки.


Нудиме 

* Работа во стабилна и долгорочно ориентирана компанија;

* Конкурентна плата;

* Работа на разновидни и динамични проекти;

* Јасно дефинирани улоги, процеси и одговорности;

* Можност за професионален развој и напредување.


Начин на аплицирање 

Заинтересираните кандидати потребно е да достават кратка биографија (CV) на 
следната e-mail адреса: hr@goldenart.mk


Контакт телефон: 070 236 407


Само кандидатите кои ќе влезат во потесен избор ќе бидат контактирани за интервју.


Рок за аплицирање: 20.04.2026 година



